

<b>Dodávateľ</b> IČO: 17833612 Štieranka Dušan - klampiar Továrnská 11 984 01 Lučenec Prevádzka: Perlíciho 4 Tel.: 0905 343 288 Fax.: Peňažný ústav: Tatrabanka Číslo účtu/kód: 2626170158/1100 IBAN: 11 1100 0000 00 DIČ: 1030767188 Stredisko: IČ DPH: SWIFT:		<b>FAKTÚRA č. 014006</b> Konštantný symbol:			
Objednávka č./dátum: 2010077/01.07.2014 Dodací list č.: 014006		<b>Odberateľ:</b> Spojená škola Železničná 5 987 01 Poltár Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:			
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 30.07.2014 Dátum vyhotovenia: 20.07.2014 Daňová povinnosť: 20.07.2014 Dátum dodania:			
<b>Fakturujeme Vám</b>					
za prevedenie klampiarskych prác	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Zľava	Celkom
Oprava strechy					
1. Demontáž krytiny	m2	240,000	0,80		192,00
2. Demontáž lát	m2	240,000	0,50		120,00
3. Montáž fólii a kontralát	m2	240,000	0,60		144,00
4. Montáž lát	m2	240,000	1,20		288,00
5. Montáž krytiny Maslén-škridloplech	m2	240,000	3,60		864,00
6. Záveterná lišta	bm	28,000	3,00		84,00
7. Montáž žľabov a hákov	bm	35,000	3,60		126,00
8. Montáž rúr a kolien	m	20,000	3,20		64,00
9. Montáž okladu a šampľovne	m2	18,000	2,80		50,40
10. Laty 50x30	m	900,000	0,40		360,00
11. Dosky na obklad	m2	20,000	8,10		162,00
12. Presun hmôt a doprava		1,000	30,00		30,00
13. Náter lát Bochemit		1,000	35,00		35,00
Celkom				<b>2 519,40 EUR</b>	
Cena dohodou! Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám budeme účtovať zmluvné penále 0,05% z omeškania, z fakturovanej ceny!					
Dušan ŠTIERANKA <b>KLAMPIAR</b> Továrnská 11, 984 01 LUČENEC IČO: 17 833 812 tel. 0863/ 432 8553 Vystavil: Štieranka					